Abaton Ziirich

Facts & Figures

Mitten im pulsierenden Westen von Ziirich, direkt an der Hardbrlicke, zeichnet sich das Abaton durch ganz grosses Kino aus.
In den aus zwolf Salen bestehenden Raumlichkeiten, darunter ein 4DX-Kino, haben schon etliche Schweizer Filmpremieren wie

James Bond oder Avatar stattgefunden. Die Ausstattung sowie das exklusive, lichtdurchflutete Eventfoyer bieten den idealen
Rahmen fiir aussergewohnliche Events.

{i blue Cinema



Ausstattung Kinosile

Saal

Abaton 1
Abaton 2
Abaton 3
Abaton 4
Abaton 5*
Abaton 6*
Abaton 7*
Abaton 8*
Abaton 9*
Abaton 10*
Abaton A

Abaton B

Spezial-
ausstattung

4DX
Balkon

Biihne

Buhne

Buhne

72
182
88
56
24
24
24
36
38
413

411
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* nur in Kombination mit grésserem Saal buchbar.

Eventflachen

Flache

Foyer

Plitze

400 (stehend)

Prasentations- . Event- Regie &
Platze M 1) | B I G beleuchtung | Vorschaumonitor
23 v 3 v v

AN NEEN

Adresse

Kino Abaton
Heinrichstrasse 269
8005 Ziirich

Anfahrt OV

Tram Nr. 4,13

und Bus Nr. 33,54, 71,72
Haltestellen: Escher-Wyss-Platz,

Pfingstweidstrasse

Anfahrt Auto
Umliegende Parkplatze
und Parkhaus Pfingstweid

Gerne erstellen wir lhnen
eine unverbindliche Offerte.

Wir freuen uns auf lhre
Kontaktaufnahme:
bluecinema.ch/business



https://bluecinema.ch/de/saal-und-kinomiete-formular/
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